
Uchwała Nr  XXVI/373/16 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 września 2016 roku 

 

 

 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 

2011 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby 

prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. z 2016 r. Dz. U. poz. 486), art. 400 f ust. 2 pkt 4 i ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. 

– Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2016 r. Dz. U poz. 672 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Sławomira Neugebauera Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 2 

 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach Panią Edytę Marcinkowską Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 3 

 

W § 1 ust. 4 uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

27 stycznia 2011 r. skreśla się zapis: „Sławomira Neugebauera – Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego” i zastępuje się zapisem: „Edytę Marcinkowską – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 



Arkadiusz Bąk  


